



Poznań, 08.09.2023 r.

ADZP-381-70/23

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienia treści SWZ
oraz zawiadomienie o zmianie SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „**Modernizacja i adaptacja budynku Apteki dla potrzeb Poradni Ginekologicznej wraz z wyposażeniem Poradni oraz dostosowanie pomieszczenia dla potrzeb składowania odpadów medycznych oraz opakowań tekturowych w Szpitalu przy ul. Jarochowskiego 18 w Poznaniu**” – znak sprawy **ADZP-381-70/23**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w edytowalnej wersji ATH.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił przedmiary w edytowanej wersji ATH na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 2: Czy rozliczenie częściowe może odbywać się raz w miesiącu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający może zmienić zapis umowy o 60 dniowym terminie płatności faktury, i skrócić ten termin do 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: Niniejszym zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie wątpliwości związanych z przedmiotami robót.

1) Pozycja kosztorysowa nr 36 „Drzwi wewnętrzne pełne HPL w konstrukcji aluminiowej – 1,35 x 3,00 = 4,05 m²” – prosimy o wyjaśnienie o jaki drzwiach jest mowa, ponieważ na rzucie takich drzwi nie ma

2) Pozycja kosztorysowa nr 38 „Malowanie elewacji, farba silikonowa: 61,864 m²” – prosimy o informację o jaki fragment elewacji jest mowa w niniejszej pozycji kosztorysowej?

3) Pozycja kosztorysowa nr 78 „Szafka ubraniowa – 1 szt” – prosimy o podanie minimalnych parametrów szafki wraz z podaniem jej wymiarów.

4) Pozycja kosztorysowa nr 119 „Zabudowa meblowa kuchenna – 1 kpl” – prosimy o podanie więcej szczegółów umożliwiających wykonanie wyceny jak np. ilości szafek, rodzaje szafek, wymiary itp.

Odpowiedź:

Ad 1) – Pozycja kosztorysowa nr 36 to ścianka z drzwiami z płyty HPL w konstrukcji aluminiowej w pomieszczeniu WC nr 04- budynek Poradni Ginekologicznej.

Ad 2) – Pozycja kosztorysowa nr 38- należy przyjąć malowanie całej elewacji budynku ok. 109m² oraz gzymsu ok. 30m²- budynek Poradni Ginekologicznej. Należy także wycenić:

- naprawę uszkodzeń elewacji oraz uzupełnienie tynku zewnętrznego
- malowanie całej elewacji ok 54 m² w budynku magazynowo- gospodarczym.

Ad 3) – Pozycja kosztorysowa nr 78- nie należy wyceniać szafki ubraniowej.

Ad 4) – Pozycja kosztorysowa nr 119- należy wycenić dwie szafki wiszące ze stali nierdzewnej szer. 80cm, gł. 40 cm, wys. ok 80cm, z 2 półkami każda, zamykane na zamek - dostawa i montaż.

Pytanie nr 5: W pozycji 119 znajduje się zabudowa meblowa kuchenna, prosimy o wyjaśnienie jak ma wyglądać powyższa zabudowa (konfiguracja meblowa, materiał, wymiary, wykończenie i wyposażenie)?

Odpowiedź: Pozycja 119 – należy wycenić dwie szafki wiszące ze stali nierdzewnej szer. 80 cm, gł. 40 cm, wys. ok 80 cm, z 2 półkami każda, zamykane na zamek – dostawa i montaż.

Pytanie nr 6 : Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił przedmiary w edytowanej wersji ATH na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 7: Budynek poradni - proszę o sprecyzowanie z jakich materiałów mają być wykończone posadzki i ściany (płytki czy okładzina ścienna PCV). To samo dotyczy posadzek ?

Odpowiedź: W budynku Poradni Ginekologicznej należy wycenić:

- wszystkie posadzki z wykładziny PCV homogenicznej,
- okładziny ścian do wys. 2m w łazienkach i WC i pomieszczeniu socjalnym oraz fartuszki przy umywalkach (do poziomu posadzki) z okładziny ściennej PCV o parametrach określonych w SWZ.

Pytanie nr 8: Budynek magazynu, pomieszczenie na odpady i przechowalnia - proszę o podanie jaki materiał jest przewidziany na wykończenie posadzki?

Odpowiedź: W budynku magazynowo- gospodarczym należy wycenić posadzkę żywiczną (ciężki ruch- pojemniki na odpady) z cokołem wywiniętym na wysokość 20 cm, ściany w pomieszczeniu na odpady medyczne należy wycenić w okładzinie z płytek na pełną wysokość pomieszczenia (gładkie, łatwo zmywalne do dezynfekcji), a w magazynie opakowań tekturowych, jako malowane farbą zmywalną.

Pytanie nr 9: W pomieszczeniu na odpady w miejscu wydzielonym do mycia mamy wyłącznie punkt poboru zimnej wody - czy ma tu być wyłącznie punkt poboru zimnej wody bez c.w.u.?

Odpowiedź: W budynku magazynowo- gospodarczym w pomieszczeniu na odpady medyczne należy wycenić montaż 2 podgrzewaczy przepływowych:

- 1 szt. obsługująca baterię umywalkową i zlewozmywakową
- 1szt obsługująca baterię w punkcie mycia pojemników

Oba podgrzewacze stanowią dostawę Zamawiającego.

Pytanie nr 10: Czy w pomieszczeniu przechowalni odpadów medycznych poza wykończeniem ścian i posadzek należy przewidzieć zabezpieczenia np. narożników, odbojników?

Odpowiedź: W pomieszczeniu na odpady medyczne należy wycenić zabezpieczenie wszystkich narożników wypukłych kątownikiem stalowym min. 70x70 mm, wysokości 2 m, ocynkowanym i malowanym proszkowo.

Pytanie nr 11: Czy należy uzupełnić kostkę przed obecnym wejściem?

Odpowiedź: Należy wycenić uzupełnienie kostki granitowej wraz z podbudową na pieszojezdni przed budynkiem Poradni Ginekologicznej ok. 3,2 m² wraz z naprawa kostki ok. 2,5m² oraz podest z wycieraczką zewnętrzną przed nowym wejściem do budynku.

Pytanie nr 12: Mam jeszcze pytanie dotyczące dołączonych plików w przetargu - czy byłaby możliwość przesłania pliku samych tylko przedmiarów w wersji edytowalnej ATH?

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił przedmiary w edytowanej wersji ATH na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 13: Czy zamawiający odpowie na zadane przez nas pytania w dniu 21.08.2023 , dotyczące warunków płatności ?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) informuje o dokonaniu zmian w zapisach SWZ poprzez:

- zmianę zapisu SWZ w rozdziale XVIII. Informacja o warunkach udziału w postępowaniu pkt. 1 ppkt. 1., który otrzymuje następujące brzmienie: *„Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres wykonywania działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał (zakończył; rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) co najmniej 2 roboty budowlane w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane polegające na remoncie lub budowie lub przebudowie budynku użyteczności publicznej, o wartości co najmniej 300.000,00 PLN brutto każda (każda robota budowlana w ramach odrębnej umowy).*

Przez budynek użyteczności publicznej – należy rozumieć budynek przeznaczony na potrzeby administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym, oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny”.

- doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w następujący sposób: Drzwi do pomieszczenia na odpady medyczne – zewnętrzne, stalowe ocieplane, bez progu, szerokości skrzydła 120 cm, wyposażone w samozamykacz z możliwością blokady, zamek na wkładkę, z obustronnym cokołem z blachy nierdzewnej, wysokości min 40 cm. Ponadto należy wycenić Lustra nad umywalkami o wym. ok 40x60 cm do Poradni Ginekologicznej.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zmianę terminów oraz warunku udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

- składania ofert, z dnia 15.09.2023 r. godz. 10:00 na dzień 29.09.2023 r. godz. 10:00.
- otwarcia ofert, z dnia 15.09.2023 r. godz. 11:00 na dzień 29.09.2023 r. godz. 11:00.
- wykonawca jest związany ofertą do dnia 28.10.2023 roku.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.

Wszystkie zmiany treści wskazanego wyżej dokumentu zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zmienione dokument otrzymał nazwę: SWZ po zmianie

Z poważaniem

Dyrektor Naczelny

/ - / Izabela Marciniak

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke, tel. +48 61 61 62 559, karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl